

[image: Rozšiřte náš tým]






  

    
        
            
                
                    
                    
                        	+420 377 970 704 
	info@vitovec.cz
	Potřebujete poradit? Napište nám


                    

                    
                    
                    

                        	
                            
                                
                            

                        
	Přihlášení

    
                    

                      
                
    
            

        

    


 
 


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Awesome Logo]
                            
                        

                    

                    
                        
                        
                               	
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                            
                                	Pojištění
	Pojištění firem a podnikatelů
	Pojištění pro občany



	Služby
	Informační dokumenty o pojistných produktech (IPID)
	Slovník pojmů z oblasti pojištění



	Změňte tým
	Xaveris
	FINnews
	O nás
	Náš tým
	Předmět činnosti
	Povinné informace
	Související legislativa
	Partnerské pojišťovny
	Historie společnosti
	Filozofie společnosti
	Cíle společnosti
	Reklamační řád
	Podporujeme



	Kontakt
	Kontaktní formulář
	Whistleblowing





                            

                        
                            
                    

                   
                

            

        

    

  
  

     

    
        
            
                
                    	
                      
Úvod






> 404
								
						
					
			
								
				
			
    
        
            
                
                    Pár slov o 
Vítovec corp a.s.

                    
   
                

            

            
                
                    Společnost VÍTOVEC corp. a.s. se soustředí výhradně na oblast pojištění a souvisejících finančních produktů a služeb. Více informací ››
   
                

            

        

		

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
							Pojištění pro podnikatele
Podnikání přináší celou řadu rizik. 
Pomůžeme Vám je eliminovat.
						

				

				
				
					
			
						
						Nabídka pojištění
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
							Pojištění pro občany

Buďte odpovědní k sobě i k svým blízkým.
Připravte se na životní zkoušky.						

				

				
				
					
			
						
						Nabídka pojištění
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

							

		
						

		





    
        
            Finnews

            ze světa pojištění.

            

        


        






        

    



  

    
        
    




    
      
            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Vítovec]
                            
                        

                        
                            Společnost VÍTOVEC corp. a.s. se soustředí výhradně na oblast pojištění a souvisejících finančních produktů a služeb.  Více o nás ››

                            
                        

                    

                

            

            
            
            
                
                    
                        Navštivte nás

                        
                    

                    
                        VÍTOVEC corp. a.s.
Schwarzova 1847/50
 301 00 Plzeň
IČ: 26367793

                        
                            Ukázat na mapě
                        
 
                    
    
                

            

            
            
            
                
                    
                        Pojištění pro občany

                        
                    

                   	Cestovní pojištění
	Havarijní pojištění
	Životní pojištění
	Úrazové pojištění
	Pojištění domácnosti
	Pojištění bytového domu


                

            

            
            
                
                    
                        Pojištění pro podnikatele

                        
                    

                     	Pojištění majetku
	Pojištění kybernetických rizik
	Flotilové a individuální pojištění vozidel
	Pojištění odpovědnosti členů statutárních orgánů a managementu
	Pojištění odpovědnosti z provozu


                    
                

            

            
            
        

    

   
 

 

    
        
            
                
                    
                        Přidejte si nás na sociálních sítích   

                    

                
    
            

        

    
   

    
        
            
                
                    
                        © Copyright © 2012-2019 Vitovec corp a.s., Všechna práva vyhrazena.

                    

                    
                    

                
    
            

        

    
   


 

  







































 



 
                              













	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













































